山东能安恒鑫能源科技有限公司重大信息公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

公司基本情况

1.公司名称：山东能安恒鑫能源科技有限公司

公司简称：山东能安

2.法定代表人：杨涛

3.注册地址：山东省济南市历城区唐冶街道贞观街 766号尚

东企业公馆 12号楼 1楼 102室

4.经营范围包括一般项目：新兴能源技术研发；工程和技术

研究和试验发展；合同能源管理；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；光伏发电设备租赁；太阳

能发电技术服务；风力发电技术服务；风力发电机组及零部件销

售；石油制品销售（不含危险化学品）；机械设备销售；金属矿石

销售；有色金属合金销售；太阳能热发电产品销售；新型金属功

能材料销售；金属材料销售；化工产品销售（不含许可类化工产

品）；金属制品销售；太阳能热发电装备销售；制冷、空调设备销

售；电子产品销售；电力测功电机销售；电气设备销售；电力电

子元器件销售；建筑材料销售；智能输配电及控制设备销售；配

电开关控制设备销售；新能源原动设备销售；泵及真空设备销售；

环境保护专用设备销售；销售代理；国内贸易代理。

5.办公地址：山东省济南市历城区唐冶街道贞观街 766 号尚

东企业公馆 12号楼 1楼 102室

邮政编码：250000

6.网址：无

7.电子信箱：qdnahx@163.com

8.公司简介：

山东能安恒鑫能源科技有限公司（以下简称“山东能安”)成立

于 2018年 10月，系水发能源集团三级公司，青岛能安恒信科技

有限公司全资子公司。经营范围涉及 EMC 合同能源管理，节能

系统运营管理，节能技术研发及相关综合服务，智慧能源管理系

统和新能源投资建设等。

山东能安作为青岛能安恒信科技有限公司北方运营中心，将

秉承能安恒信‘缔造综合能源管理领域的科技创新典范’这一愿景，

同时依托山东新旧动能转换相关政策支持，链接政府及地方节能

服务平台，深入探索公共建筑综合节能领域发展需求，建引领公

共建筑智慧节能新模式，助力绿色节能。公司相关重要信息会及

时进行更新。

山东能安恒鑫能源科技有限公司董事会

2021年 12月 30日

	山东能安恒鑫能源科技有限公司重大信息公告
	公司基本情况